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خبرها
لیگ برتر فوتبال

نتایج ضعیف تیم فوتبال سپیدرود رشت 
در دور رفت لیگ برتر

بخش ورزش-  تیم فوتبال سپیدرود رشت که برای اولین بار رقابتهای لیگ 
برتر را تجربه می کند ، در دور رفت این مسابقات نتایج ضعیفی را کسب کرد.  
به گزارش ایرنا ، تیم فوتبال سپیدرود رشت که فصل گذشته در مسابقات لیگ 
دسته اول کشور حضور داشت ، با کسب عنوان دوم ، به همراه تیم پارس جنوبی 

جم به لیگ برتر صعود کرد.
سپیدرود رشت در پایان دور رفت این رقابتها ، با سه پیروزی ، سه تساوی و 9 
شکست ، 12 امتیاز کسب و در رتبه پانزدهم جدول رده بندی این مسابقات 
قرار گرفت. رتبه ای که برای طرفداران این تیم به هیچ وجه راضی کننده نیست 
و اگر نتایج ضعیف آن همانند دور رفت ادامه یابد ، تیم سپیدرود باید در انتظار 
سقوط باشد . با توجه به اولین حضور سپیدرود رشت در لیگ برتر و عدم تجربه 
کافی، این تیم با چهار شکست متوالی مسابقات لیگ برتر را آغاز کرد اما در ادامه 
، نتایج قابل قبولی را کسب و حتی تا رتبه نهم جدول رده بندی نیز صعود کرد.

اما پس از آن ، روند نزولی تیم سپیدرود رشت طی شد و هر چه این رقابتها به 
پایان دور رفت نزدیک می شد، این تیم نتایج ضعیفی را کسب و در نهایت در 
پنج بازی پایانی دور رفت ، برابر حریفانش متحمل شکست شد. این در حالی 
است که تیم فوتبال پارس جنوبی جم که به همراه تیم سپیدرود رشت برای 
اولین بار به لیگ برتر راه یافته ، نتایج بسیار خوبی را کسب و در میان مدعیان 
بزرگ ، در رتبه دوم جدول رده بندی قرار گرفت.  با این وجود و با توجه به نتایج 
کسب شده ، تیم فوتبال سپیدرود رشت نتوانست نتایج قابل قبولی کسب کند 
این امر تا حدی تماشاگران و طرفداران این تیم را مکدر و نگران وضعیت تیم 
سپیدرود رشت در دور برگشت کرد. البته حدود دو هفته گذشته این باشگاه در 
بخش مدیریت دچار تغییر و تحول شد و کیومرث بیات رئیس هیات شطرنج 

گیلان به عنوان خریدار و مالک جدید باشگاه سپیدرود رشت معرفی شد.
اما حضور خریدار جدید نیز نتوانست تغییری در نتایج ضعیف تیم فوتبال 
سپیدرود رشت ایجاد کند و در هفته های پایانی دور رفت این تیم با مالک 
جدید نیز در دو بازی متحمل دو شکست شد. این امر سبب شد که روز دوشنبه 
بیستم آذر ماه کیومرث بیات ، تغییرات گسترده ای در کادر فنی این تیم ایجاد 
و تمامی اعضای کادر فنی سپیدرود رشت را برکنار کند.  امید روانخواه بازیکن 
اسبق تیم فوتبال استقلال تهران که به عنوان کمک مربی سابقه حضور در 
تیم سپیدرود را داشت ، از سوی مالک جدید باشگاه به عنوان سرمربی تیم و 
سیمائو سیلمار برزیلی نیز به عنوان دستیار اول روانخواه برای هدایت تیم فوتبال 
سپیدرود رشت معرفی شدند. اما باید منتظر ماند و مشاهده کرد که کادر فنی 
جدید تیم فوتبال سپیدرود رشت می تواند این تیم را در دور برگشت از بحران 

خارج کند و یا این تیم همچنان به روند نزولی خود ادامه خواهد داد.
دور برگشت رقابتهای فوتبال لیگ برتر کشور نیز ، از اول دی ماه سال جاری آغاز 

و تیم سپیدرود رشت در هفته اول دور برگشت میزبان تیم نفت تهران است.

هدایت  هیأت  مورخ 1396/06/06  اصولی شماره 43/4915/ص  موافقت  اجرای  در 
و نظارت  راهبردی تشکلهای اتاق ایران مبنی بر تأسیس و ثبت کانون کارآفرینی 
استان گیلان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان مقرر گردید تا مجمع 
عمومی موسسین کانون مزبور رأس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 96/10/06 

در محل سالن کنفرانس اتاق گیلان با رعایت تشریفات قانونی برگزار گردد.
احتراماً بدین وسیله از کلیه فعالین در حوزه مربوطه دعوت می نمایند از روز یکشنبه 
مورخ 96/09/26  الی پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 96/10/03 جهت ثبت نام 
و تکمیل مدارک عضویت به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان  سرکار 

خانم علیمحمدی مراجعه فرمایید.
شایان ذکر است که مهلت یاد شده جهت ثبت نام و تکمیل مدارک قابل تغییر و 

تمدید نمی باشد.
* دستورجلسه:

1- بررسی تصویب اساسنامه
2- تعیین ورودیه و حق عضویت

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
4- انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرسان

5- سایر موارد
* ثبت نام:

الف- داشتن کارت بازرگانی یا عضویت در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان.
ب- اشخاص حقوقی:

 شرکتها و موسسات مختلف صنعتی، خدماتی، کشاورزی و نیز کسب و کارهای 
فعالیت هستند، حسب  به  کارآفرینانه مشغول  فعالیت های  در  و خانگی که  خرد 

ضوابط و مقررات در آیین نامه های اجرایی

 سازمانهای مردم نهاد حسب ضوابط و مقرر در آیین نامه های اجرایی
 انجمن های کارآفرینی دارای مجوز از وزارت کشور

 مراکز رشد
 پارکهای علم و فن آوری

 شرکتهای دانش بنیان مورد تایید وزارت علوم تحقیقات و فناوری
ج- اشخاص حقیقی:

 برگزیدگان جشنواره های کارآفرینی سازمانها و نهادهای مختلف در بخش های 
مختلف اقتصادی )نفرات اول تا سوم(

 کارآفرینان عضو سازمان های نظام صنفی با معرفی سازمانهای نظام صنفی ذیربط
 مخترعین و مبتکرین دارای اثر به ثبت رسیده در مرجع ذیربط

 نخبگان با معرفی بنیاد ملی نخبگان
 کلیه اتباع ایرانی دارای مدرک تحصیلی لیسانس و بالاتر در رشته های کارآفرینی

 صاحبان ایده  و کارآفرینان معرفی شده از سوی مراکز رشد و پارکهای علم و 
فناوری 

  اعضای هیأت علمی و اساتید دانشگاههاو موسسات علمی و پژوهشی که دارای 
سابقه علمی و اجرایی چون تالیف، ترجمه، تدریس در موضوع کارآفرینی می باشند.

 کارآفرینان سازمانی با معرفی سازمان مربوطه
 سایر کارآفرینان مستقل با تایید هیأت مدیره

تبصره: نمایندگان اشخاص حقوقی می بایست مدیرعامل، یا یکی از اعضای 
هیأت مدیره شرکت متبوع باشند با در دست داشتن آخرین تغییرات روزنامه 

رسمی و معرفی نامه با مهر و سربرگ شرکت.

آگهی فراخوان 
ثبت نام عضویت جهت برگزاری مجمع عمومی موسسین کانون کارآفرینی استان گیلان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تالش
آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سیمرغ تجارت فردا پاسارگاد در تاریخ 
1396/09/12 به شماره ثبت 2564 به شناسه ملی 14007247700 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی می‌گردد.
- موضوع شرکت: موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک – ترابری دریایی 
انواع تخلیه و بارگیری و بازرسی کشتی و کالا کشتی ها – تصدی به نمایشگاه 
عمومی و انبارهای عمومی – فعالیت بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای – 
دلالی و حق‌ العمل کاری و نمایندگی تجاری – مشاوره و نظارت بر اجرای 
طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها )ارایه اجرا و پشتیبانی( - انجام موضوعات 

فعالیت در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم با قید اینکه ثبت 
موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

- مدت شرکت: نامحدود
 – رود  کرگان  بخش   – - شهرستان طوالش  اصلی شرکت: گیلان  مرکز   -
دهستان خطبه سرا – آبادی شهر صنعتی تالش – شهرک صنعتی کشلی 
– خیابان موج 4 – خیابان مروارید 5 – پلاک 13 – ساختمان حق طلب 

– طبقه همکف -  کدپستی 4377145319
- سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال می باشد.

- اولین مدیران شرکت برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند:
خانم سودابه توکلی حور به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و به شماره 
ملی 2630314499 و دارنده 10000 ریال سهم الشرکه و آقای هادی حق‌ 

طلب به سمت قائم مقام مدیرعامل و رییس هیات مدیره و به شماره ملی 
2610079664 و دارنده 990000 ریال سهم الشرکه

6 - دارندگان حق امضا: 
کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار با امضاء آقای هادی حق طلب همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تالش

5473 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 96/9/22

سهامداران  کلیه  از  بدین‌وسیله 
شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت 
که   1396/10/07 مورخ  صبح   10
فومن،  در  واقع  کارخانه  محل  در 
کارخانه  گوراب‌پس،  دهستان 
تشکیل  فومن  توحید  چایسازی 

می‌گردد حضور به‌همراه رسانند.

دستور جلسه:
اتخاذ تصمیم درخصوص:
1 – تغییر محل شرکت

هیات مدیره

آگهی دعوت 
مجمع عمومی فوق‌العاده

شرکت چایسازی توحید فومن )سهامی خاص(

و جهانی  تاریخی  رویدادهای  ایران در سال 97  بخش ورزش - ورزش 
مهمی را پیش رو دارد و این در حالی است که با اعلام بودجه نسبت به آن 

بی‌توجهی شده است.
به گزارش ایلنا، درحالی ‌که انتظار می‌رفت دولت مثل ‌سال ٩٦ برای ورزش 

در ‌سال ٩٧ هم افزایش بودجه در نظر بگیرد، این اتفاق 
رخ نداد و به نظر می‌رسد در سالی که بازی‌های آسیایی 
از نظر بودجه‌ای در  ٢٠١٨ برگزار می‌شود؛ ورزش کشور 
مضیقه خواهد بود. کاهش چشمگیر بودجه عمرانی وزارت 
ملی  کمیته  بودجه  مختصر  افزایش  همچنین  و  ورزش 
المپیک درحالی‌ که اکثر فدراسیون‌ها درحال حاضر هم با 
مشکلات مالی دست‌وپنجه نرم می‌کنند، خبر خوبی برای 

ورزش ایران نیست.
کاهش ٣٠٠ میلیاردی بودجه عمرانی

در  ورزش  وزارت  اصلی  دغدغه‌های  از  یکی  درحالی ‌که 
سال‌های اخیر به اتمام‌رساندن پروژه‌های نیمه‌کاره ورزشی 
بخش  بودجه ‌سال ٩٧  لایحه  در  بوده،  کشور  سراسر  در 

عمرانی با کاهش ‌٣٠٠میلیارد تومانی مواجه بوده است.
ورزش  وزارت  عمرانی  بخش  برای   ،٩٦ سال  بودجه‌  در 
بودجه  لایحه  در  اما  بود  شده  گرفته  درنظر  ‌٦٦٥میلیون 
به  مبلغ  این  آینده  برای ‌سال  مجلس  به  ارایه‌شده 
که  است  شرایطی  در  این  است.  رسیده  ‌٣٧٧میلیارد 
پروژه‌های زیادی در استان‌های مختلف نیمه‌کاره هستند 

و انتظار تزریق بودجه را می‌کشند.
سهم وزارت ورزش کم شد!

‌٤١٠میلیارد تومان در بخش عمومی و ‌٤١میلیارد در بخش‌های متفرقه 
بودجه وزارت ورزش در نظر گرفته شده است. جمع این مبلغ که بیش از 

‌٤٥٠میلیارد می‌شود، بیشتر از ‌٣٧٣میلیارد‌ سال گذشته است.
عمرانی،  بخش  در  ٣٠٠میلیاردی  بودجه  کاهش  خاطر  به  حال  این  با 
از  بیش  کاهش   ٩٦ به ‌سال  نسبت  ورزش  وزارت  بودجه  مجموع  در 
بودجه پیشنهادی وزارت  به خود می‌بیند. ‌٨٢٨میلیارد  را  ٢٠٠میلیاردی 
برای‌ سال ٩٦ بودجه  ورزش در ‌سال ٩٧ به حساب می‌آید، درحالی ‌که 

١٠٣٩میلیاردی در نظر گرفته شده بود.
فقط ‌٥میلیارد اضافه برای کمیته

کمیته ملی المپیک شرایط نسبتا بهتری را از نظر بودجه‌ای نسبت به وزارت 
ورزش تجربه می‌کند. بودجه عمومی و متفرقه این نهاد ‌٥٠میلیارد در نظر 
گرفته شده، درحالی‌ که در بودجه ٩٦ این مبلغ ‌٤٤میلیارد تومان بود. البته 
با کاهش بودجه روبه‌رو شده و ‌٢میلیارد و  کمیته هم در بخش عمرانی 
‌٤٢٦میلیون به یک‌میلیارد و ‌٦٩١میلیون در این بخش تقلیل پیدا کرده 

است.
در مجموع کمیته ملی المپیک در لایحه بودجه ‌سال ٩٧ با بیش از ‌٥١میلیارد 
افزایش ٥میلیاردی بودجه را به خود دیده اما خیلی هم نمی‌تواند از این 
اتفاق راضی باشد. شهریورماه ‌سال ٩٧ بازی‌های آسیایی ٢٠١٨ در جاکارتا 
برگزار می‌شود که برای ورزش کشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است 

و تمامی فدراسیون‌ها از کمیته ملی المپیک درخواست کمک می‌کنند.
به نظر می‌رسد با توجه به هزینه‌های سنگین اعزام ورزشکاران و حضور 

نزدیک به یک‌ماهه ورزشکاران در کشور اندونزی کمیته ملی المپیک هم با 
مشکلاتی در ‌سال آینده از نظر بودجه روبه‌رو باشد.

کاهش ‌٤درصدی سهم پارالمپیکی‌ها
از  پارالمپیک  و  المپیک  بودجه کمیته  قانون،  تصویب  با  در شرایطی که 

یکدیگر جدا شده است، در ‌سال ٩٧ بودجه در نظر گرفته‌شده برای کمیته 
جانبازان  ورزش  است.  شده  مواجه  ‌٤درصدی  کاهش  با  پارالمپیک  ملی 
به  پارالمپیک  و  پاراآسیایی  بازی‌های  در  توانسته  همواره  که  معلولان  و 
افتخارات خوبی دست پیدا کند، با ‌٢٢میلیارد و ‌١٧٠میلیون تومان حتی 

نیمی از بودجه کمیته ملی المپیک را هم به خود اختصاص نداده است.
به نظر می‌رسد این نگاه تبعیض‌آمیز در آینده ورزش جانبازان و معلولان 
را دچار مشکل کند و کمیته پارالمپیک در اجرای برنامه‌های خود برای 
ملی  کمیته  شود.  روبه‌رو  محدودیت‌هایی  با  پاراآسیایی ٢٠١٨  بازی‌های 
پارالمپیک‌ سال گذشته ‌٢٣میلیارد بودجه داشته و در زمینه بودجه عمرانی 

هیچ سهمی را برای خود نمی‌بیند.
داورزنی: فقط تکمیل پروژه‌ها ‌١١هزار ‌میلیارد پول می‌خواهد

ندادند،  نشان  ورزش  بودجه  کاهش  به  مثبتی  واکنش  رسانه‌ها  این‌که  با 
محمدرضا داورزنی، معاونت قهرمانی وزارت ورزش سعی کرد فعلا اهالی 
ورزش را به آینده امیدوار کند: »هنوز که رسما چیزی اعلام نشده است. 
آنچه مشخص است، این‌که نگاه دولت به ورزش حمایتی است اما همیشه 
با بودجه بحث‌های مختلفی وجود داشته و در مجلس هم  هم در رابطه 
مطرح می‌شود. وزارت ورزش و جوانان هم دنبال این است که از راهکارهای 
در ‌٢٠سال  باشد.  داشته  پایدار  منابع  یا  پایدار  درآمدهای  بتواند  مختلف 
از منابع مختلفی همچون عوارض سیگار و  گذشته، منابع وزارت ورزش 
یک‌درصد فروش منابع مالی ورزش در حوزه‌های عمرانی و قهرمانی تأمین 

شده است اما در این مدت منابع بی‌ثباتی داشته‌ایم.«

وی همچنین با اشاره به اهمیت بازی‌های آسیایی ٢٠١٨ می‌افزاید: »در 
المپیک و بازی‌های آسیایی دولت همیشه در کنار ورزش بوده و ما از این 
نظر خیالمان راحت است. درحال حاضر وزارت ورزش پیگیر این است که 
از راهکارهای مختلف منابع پایدار را پیش‌بینی کند تا فدراسیون‌های ما 

بتوانند برنامه‌هایشان را پیش ببرند.«
معاونت قهرمانی وزارت ورزش در پایان هم به کاهش 
از  »یکی  می‌کند:  اشاره  عمرانی  بودجه  چشمگیر 
مشکلات و بحث‌های جدی ما این است که چند‌هزار 
پروژه نیمه‌تمام در کشور وجود دارد که براساس آمار 
حدود ١٠، ‌١١هزار‌میلیارد تکمیل آنها هزینه می‌خواهد 
یا باید مکانیزم‌هایی به کار گرفته شود که بتوان آنها 
جدی  دغدغه‌های  از  یکی  بحث  این  کرد.  واگذار  را 
سلطانی‌فر و مجموعه وزارت ورزش است و امیدوارم 

بتوانیم این اقدامات را انجام دهیم.«
جام جهانی و بازی‌های آسیایی یادمان رفت؟

برگزاری جام‌جهانی ٢٠١٨ و  به  با توجه  بدون شک 
جام‌ملت‌های آسیا ٢٠١٩ فوتبال و بازی‌های آسیایی 
جاکارتا، ‌سال ٩٧ برای ورزش ایران از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است. وزیر ورزش شخصا بارها تأکید 
کرده که این وزارتخانه برای موفقیت تیم‌ملی ایران در 

جام‌جهانی روسیه از هیچ کمکی دریغ نمی‌کند.
آماده‌سازی  درگیر  فدراسیون‌ها  اکثر  دیگر  سوی  از 
بازی‌های  در  موفق  حضور  برای  خود  ورزشکاران 
آسیایی ٢٠١٨ خواهند بود که نیاز به توجه ویژه وزارت 
ورزش دارند. به نظر می‌رسد کاهش بودجه ورزش در چنین سالی خیلی 
هم کارشناسی نبوده و قطعا باعث ایجاد مشکلاتی در ‌سال ٩٧ خواهد شد.

چرا کیسه ورزش باز هم کوچک شد؟
درحالی‌ که در بودجه ‌سال ٩٦، ورزش کشور با افزایش بودجه چشمگیر 
‌٢١درصدی روبه‌رو شد و سخنگوی دولت هم در صحبت‌هایی به اهمیت 
این بخش اشاره کرد؛ به نظر می‌رسد نگاه مسئولان در دولت دوازدهم به 

ورزش تغییر کرده است.
کاهش بودجه در بخش‌های مختلف باعث ایجاد یأس و ناامیدی در میان 
اهالی ورزش خواهد شد و در سالی که قرار است اتفاقات کلیدی برای ورزش 
ایران رخ دهد، تمام فدراسیون‌ها را دچار مشکل خواهد کرد. همین امسال 
که بودجه ورزش رشد چشمگیری داشت، خیلی از فدراسیون‌ها با مشکلات 

مالی زیادی دست‌وپنجه نرم کردند.
حتی در شرایطی که به ٣ماه پایانی ‌سال نزدیک می‌شویم، فدراسیون‌ها 
حتی کمتر از نیمی از بودجه خود را از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
دریافت نکردند و از این بابت گلایه دارند. کافی است که خیلی کوتاه به 
دچار  الان  بوده،  محدود  فدراسیون‌ها  بودجه  که  کنید  فکر  موضوع  این 
پرداخت نمی‌شود. شاید  توافق‌شده هم  کاهش شده و حتی همان مبلغ 
فدراسیون‌هایی مثل فوتبال، کشتی و والیبال به خاطر پتانسیل رسانه یا 
خود بتوانند این کسری بودجه را با جذب اسپانسرها جبران کنند اما کار 
برای سایر فدراسیون‌ها با توجه به کمبود توجه رسانه‌ها و عدم استقبال 

اسپانسرها بسیار سخت‌تر خواهد بود. )شهروند(

بودجه ورزش در سال 97 آب رفت

بی‌توجهی به رویدادهای سال 97 و کاهش بودجه ورزش
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